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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundtlig gennemgået procedurer for
opvarmning/nedkøling af chili con carne herunder korrekt brug
af termometer. Hygiejne under produktion: Set håndtering og
udportionering af chili con carne. Ingen anmærkninger.
Procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold.
Virksomheden anvender egnet og rene arbejdsuniformer.
Opbevaringstemperaturer af fødevarer i køle-og fryse inventar.
Adskillelse og tildækning af fødevarer, adskillelse af allergener
under opbevaring af tørvarer, samt fødevarer fri fra gulv,
tildækning og adskillelse af ikke kølepligtige fødevarer på lager
er kontrollere, uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: diverse
kølerum, grøntrum, varm køkken, opvaskerum. Procedurer for
rengøring og desinfektion af arbejdsborde og arbejdsredskaber.
Procedurer for rengøring og desinfektion af transportkasser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Alle
kloaker i produktionsområdet. Virksomheden bruger en
ekstern virksomhed til skadedyrssikring på udearealer
Kontrolleret: Varemodtagelsen
Følgende er konstateret: døren til varemodtagelse lukker ikke
tæt
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden kontakter
visevært under tilsynet, for udbedring af varemodtagelse døren
Vejledt generelt sikring mod skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning samt nedkøling stikprøvevis fra sidste tilsyn til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside
https://smagssans.dk/ samt https://www.findsmiley.dk/549216
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside, skal linke til virksomhedens side
påFindsmiley.dk eller vise de seneste fire kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Ved at følge linket som står på virksomhedens hjemmeside
https://www.findsmiley.dk/549216 fører linket til tom side på findsmiley.dk og ikke til virksomhedens
kontrolrapporter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får lavet det
Indskærpelse medfører 1 gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer og P. nummer Jf.
ww.virk.dk, fødevareaktiviteter samt mærkning med ID NR. 6807 på transportkasser, der anvendes til transport
af fødevarer til kunderne


